

اخبار

اجرای پوش «ارتقای فرهنگ آپارتمان نشینی» در جنوبشرق تهران
پوش «ارتقای فرهنگ آپارتمان نشینی» با هدف ارتقای کیفیت زندگی در همسایگی ها در جنوب شرق تهران کلید خورد.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اشاره به اینکه بیش از ۸۷ درصد از خانوارهای پایتخت در آپارتمان‌ها سکونت دارند بر اهمیت سبک زندگی آپارتمان نشینی در تهران تاکید کرد و گفت: این پوشش با شعار «هم‌سایه‌هم» با اجرای برنامه های ترویجی، آموزشی تولید محتوا سعی در ارتقای فرهنگ آپارتمان نشینی در شهر تهران دارد.

به گفته او؛ پوشش «ارتقای فرهنگ پارتمان نشینی» در سه محور قوانین و حریم خصوصی، همسایگی و مشارکت و محیط زیست و کاهش پسماند از اول دی ماه آغاز شده است و تا شهریور ۱۴۰۰ ادامه دارد، تا به بسترسازی در زمینه ارتقای این فرهنگ کمک کند.

مختاری با اشاره به اینکه منطقه ۱۵ به عنوان منطقه پابلوت همراه با ۷ منطقه دیگر تهران در این طرح از سوی اداره کل آموزش های شهروندی شهرداری تهران انتخاب شده است افزود: کارگروهی متشکل از تیم تسهیلمگry، فعالین محلی و مسئولان منطقه‌ای تشکیل شده است تا از کمک ها ی گروه‌های کوچک محلی و پوش‌های محلی در اجرای این طرح استفاده شود.

او افزود: کمپین اطلاع رسانی راه اندازی شده است و محتوای آموزشی شامل کلیپ ها و تصاویر آموزشی در گروه های فضای مجازی پخش شده است همچنین بنر های آموزشی با همین موضوع نیز در معابر منطقه اکران می شود.

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه اضافه کرد: مجتمع بعثت با ۴۴۲ واحد و هزار و ۳۰۰ ساکن به عنوان گروه نخست به منظور آموزش چهره به چهره انتخاب شده است و تسهیلمان آموزش های حضوری در سه بخش قوانین و حریم خصوصی، همسایگی و مشارکت و محیط زیست با تاکید بر مدیریت و کاهش پسماند را به آنان ارائه می کنند.

در سالروز وفات حضرت ام‌البین(س):
مادران و همسران شهدای تاکسیران شهر تهران تکریم شدند

مراسم تکریم از مادران و همسران شهدای تاکسیران شهر تهران به میزبانی سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران، با حضور مدیرعامل و رعایت کامل شیوه نامه های بهداشتی مقابله با کرونا و محدودیت حضور مدعوین برگزار شد.

به گزارش امتیاز؛ محمد روشنی مدیرعامل سازمان در این مراسم که همزمان با سالروز وفات بانوی مکرمه حضرت ام البین(س) با عنوان «روز تکریم مادران و همسران شهدا» برگزار شد، گفت: حضور در این جمع مملو از ممنویت و نور باعث افتخار است و این لحظات برابرم فرصت مغتنم و ارزشمندی است.

روشنی ضمن اشاره به خصوصیات بارز و کرامات حضرت ام‌البین(س) و فلسفه نامگذاری روز وفات ایشان به نام تکریم مادران و همسران شهدا، فداکاری، صبر، شجاعت، رشادت،ولایتمداری را از مهمترین سجایای اخلاقی این بانوی مکرمه برشمرد.

وی به لزوم برقراری جلسات هم اندیشی با خانواده شهدا اشاره کرد و افزود: بهره مندی از فیوضات معنوی مقام والای شهید از مهمترین ثمرات شریفیابی و به حضور این خانواده های معظم است که قطعا راهگشای مسیر خدمت رسانی مسئولان خواهد بود…

…سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران متفخر به ۲۸ شهید تاکسیران اعم از شهدای انقلاب، حماسه دفاع مقدس و مدافعین حرم است.

معاون شهردار منطقه چهار خبر داد:

ایمن سازی و مناسب سازی پل های عابر مکانیزه شمال شرق تهران
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ گفت: از ابتدای فصل سرد سال و تاریک شدن زود هنگام هوا ضمن نورپردازی، نظافت و شستشو؛ نواقص پل های عابر مکانیزه رفع شد.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» با اعلام این خبر گفت: از ابتدای فصل پاییز و تاریکی زود هنگام هوا و به منظور افزایش رفاه و آسایش بیشتر شهروندان به خصوص سالخوردهگان و کودکان در استفاده از پل های عابر مکانیزه، رسیدگی به این پل ها در دستور کار قرار گرفت و اجرایی شد.

او ادامه داد: در این راستا رسیدگی به وضعیت نورپردازی پل ها، رنگ آمیزی و شستشو و پاکسازی پل های مکانیزه از جمله میدان رسالت، سیدخندان، مجیدیه، کرمان، سرسبز، شهید باقری، بوستان پلیس و… انجام و مابقی پل های عابر در دستور کار قرار دارند.

معاون خدمات شهری منطقه ۴ پیرامون ساماندهی کانکس های نگهبانی پل های مکانیزه گفت: در ادامه فعالیت های شهرداری منطقه چهار می توان به رسیدگی و ساماندهی کانکس نگهبانی پل های مکانیزه سطح منطقه اشاره داشت.

فرخی در پایان رفاه حال شهروندان را از اهم وظایف مدیریت شهری دانست و گفت: رضایت خاطر و رفاه حال شهروندان از اهم وظایف مدیریت شهری است که در این منطقه همواره به آن توجه شده و اقدامات شهرداری منطقه ۴ در راستای آن می باشد.

وزیر بهداشت مطرح کرد؛

شعله‌های کرونا در تهران روشن شده است



اداره کرد، اگر خدای ناکرده آتش به دامن تهران افتاده، خاموش کردن آن کار بسیار سختی است.

نمکی تصریح کرد: در اطراف تهران به فراخور توسعه خدمات و زیرساخت‌های حوزه سلامت،

شاهد توسعه نبوده‌ایم. در اسلامشهر، شهر قدس، ملارد و شهریار با جمعیت چند میلیون نفری، هیچ

تخت بیمارستانی وجود نداشت که در حال ساخت و در پایان مراحل تکمیل و راه اندازی است.

وی ضمن تقدیر از مدیریت درمان کرونا در تهران، گفت: بیمارستان‌های بزرگ پایتخت نقش

مهمی در آموزش سایر بیمارستان‌های کشور داشتند و این اقدامات کاملاً ستودنی است اما

در بخش پیشگیری و بهداشت در تهران، هنوز مشکلاتی داریم که باید حل شود.

وزیر بهداشت تاکید کرد: وقتی ویروس جهش یافته انگلیسی گزارش شد، مطمئن بودم که هم

قدرت سرایت و هم قدرت مرگ زایی این ویروس بالاتر رفته است. با توجه به گستردگی اقلیم و تنوع ژنتیکی در ایران، نباید منتظر ورود ویروس جهش یافته جدید از خارج از کشور باشیم بلکه ممکن

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

است در کشور شاهد جهش ویروس باشیم که

در این زمینه مراقبت و پیگیری مستمر ویروس،

ضروری است.

نمکی یادآور شد: همین الان با توجه به رفت و آمد مردم، استفاده از وسایل نقلیه عمومی در تهران

و حضور در مراکز خرید، ممکن است شعله‌های بیماری در تهران روشن شده باشد که باید با آن

مقابله کنیم. یکی از مهم‌ترین اقدامات ما در این شرایط، افزایش تست به ویژه تست سریع است و

بخش خصوصی در تهران نیز در این زمینه می‌تواند

به ما کمک کند اما به شرطی که تست سریع به طور صحیح، نمونه گیری شود و بعد در سیستم

ثبت و گزارش شود.

وی ادامه داد: توره‌ای بیماری‌یابی را باید در معابر شلوغ و پر جمعیت در تهران داشته باشیم تا

بیماران و افراد در تماس با آنها که مشکوک هستند را با به سرعت بالاتر شناسایی کنیم. همچنین در

استان تهران باید کارخانجات پرجمعیت، زندان‌ها و سایر مراکز پر جمعیت به صورت دوره‌ای، تست

سریع را انجام دهند.

وزیر بهداشت تاکید کرد: پایانه‌های مسافربری و فرودگاه در تهران یکی از مهمترین محل‌ها

برای جهش ویروس هستند. در برخی از پروازها، پروتکل‌ها کامل اجرا نمی‌شود بنابراین نظارت بر

فرودگاه و پایانه‌های مسافربری حتماً باید تقویت و تشدید شود.

همی در آموزش سایر بیمارستان‌های کشور داشتند و این اقدامات کاملاً ستودنی است اما

در بخش پیشگیری و بهداشت در تهران، هنوز مشکلاتی داریم که باید حل شود.

وزیر بهداشت تاکید کرد: وقتی ویروس جهش یافته انگلیسی گزارش شد، مطمئن بودم که هم

قدرت سرایت و هم قدرت مرگ زایی این ویروس بالاتر رفته است. با توجه به گستردگی اقلیم و تنوع ژنتیکی در ایران، نباید منتظر ورود ویروس جهش یافته جدید از خارج از کشور باشیم بلکه ممکن

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

هم از اتباع کشورهای دیگر هستند، اقدامات لازم را پس از جمع آوری آنها انجام می دهد. وی ادامه داد: درباره محله هرندی نیز به صورت ویژه ستادی تشکیل شده است که متولی آن مشخص و دستگاه های مختلف در حوزه های سیاسی و اجتماعی فرمانداری مشخص شده اند. محلی هم با شهرداری تهران برای پیگیری کار توافق شده است.

از سوی دیگر خوشبختانه سپاه حضرت رسول نیز پای کار آمده و فعال است و سازمان تبلیغات نیز در بحث استفاده از ظرفیت انمه جماعات کار می کند و طلبه های جوانی هم در آنجا مستقر شده اند. بی تردید برای مباحثی همچون اشتغال هم باید کار ویژه ای انجام شود که در این راستا کمیته امداد، اداره کار و وزارت صمت باید به موضوع ورود پیدا کنند.

فرماندار تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند طرح جمع آوری معتادان متجاهر و کودکان کار با جدیت به

خبر کوتاه

شهردار منطقه یک:

تقویم مناسبتی سالیانه، اجرای برنامه‌های فرهنگی را ریل گذاری می کند

انجام مأموریت های مدون و مناسبتی فرهنگی، اجتماعی نیازمند یک تقویم عملیاتی و سالیانه است که باید به صورت ویژه برای آن ریل گذاری و برنامه ریزی کرد.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه در اولین پنجشنبه های

فرهنگی شمال تهران در نشستی که با حضور سید عباس سجادی معاون و مدیران حوزه

اجتماعی و فرهنگی در موزه طبیعت و حیات وحش دارآباد برگزار شد پیشاپیش فرارسیدن

ایام پیروزی انقلاب اسلامی و ولادت حضرت زهرا(س) و روز زن را تبریک و درگذشت بازیکن

محبوب فوتبال کشور مهرداد میناوند را تسلیت گفت و به بررسی مسائل و مشکلات مطرح شده

از سوی مدیران این حوزه پرداخت و اظهار کرد: رویکرد خدماتی تهران تبدیل شهرداری از

یک نهاد خدایمی به یک نهاد اجتماعی است و برای رسیدن به یک توسعه پایدار شهری باید

به توسعه پایدار اجتماعی برسیم و توسعه پایدار اجتماعی زمانی محقق می شود که ما بتوانیم

گروه های غیر رسمی را فعال کنیم و ارتباط بین این گروه ها را تقویت نماییم.

او خاطر نشان کرد: شعار « تهران شهری برای همه» وقتی محقق می شود که مشارکت

همه را در امور شهری داشته باشیم و مشارکت مردم در امور شهر با برنامه های مناسبتی اتفاق

نمی افتد بلکه باید در کنار مردم بود و مشارکت آنها را در مساجد، خیریه ها، تشکل های مردم

نهاد و … تقویت و با کمک آنها و رفع نیازهایشان شهر را اصلاح کنیم و با رفتن در میان هنرمندان

و دیگر گروه های فرهنگی، دغدغه آن ها را در برنامه های شهری لحاظ و شهر را برای حضور

همه گروه ها محیا نماییم.

موسوی از مدیران اجتماعی خواست تلاش بیشتری را صرف مأموریت های اصلی در حوزه

خود نمایند و از موزاری کاری پرهیز نمایند و با مشارکت با حوزه ها و ادارات مختلف اهداف

مدیریت شهری را به پیش برند.

سید عباس سجادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه نیز با اشاره به

اینکه همکاران ما در حوزه اجتماعی و فرهنگی با روحیه جهادی کارها را انجام می دهند اظهار

داشت: در حوزه رتبه بندی در سال گذشته وضعیت خوبی نداشتیم اما با تاکید شهردار

منطقه نسبت به کسب رتبه ای فزات، امسال در بخش های مختلف با همت همکاران شاهد

تغییری محسوس در جایگاه ها بین مناطق بودیم و حتی در حوزه فرهنگی رتبه نخست را

کسب کردیم و در حوزه خدمات اجتماعی اتفاق خوبی رخ داد و ما با تقویت زیرساخت هایی نظیر

مجموعه بهاران